



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI

Łódź, dnia 28 czerwca 1957 r.

Nr 6

Poz. 28-33

T R E Ś Ć:

CZĘŚĆ I — PRZEPISY OBOWIAZUJĄCE

- Poz.
28 — Uchwała Prezydium WRN nr VII/82 z dnia 26. III. 1957 r. w sprawie konkursu miast i wsi województwa łódzkiego w ramach akcji sanitarno-porządkowej.
29 — Uchwała Prezydium WRN w Łodzi nr XI/119 z dnia 7 maja 1957 r. w sprawie ochrony i opieki nad zabytkami.
30 — Uchwała Prezydium WRN nr XI/115 z dn. 7 maja 1957 r. w sprawie oceny sytuacji rzemiosła na terenie województwa łódzkiego.

Poz.

- 31 — Wyciąg z uchwały Prezydium WRN nr XV/160 z dnia 11. VI. 1957 r. w sprawie struktury organizacyjnej i statutów niektórych bibliotek publicznych na terenie województwa łódzkiego.

CZĘŚĆ II — PUBLIKACJE

- 32 — Komunikat Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w Łodzi o rozwiązaniu rolniczych spółdzielni produkcyjnych.
33 — Obwieszczenie Prez. WRN o sprostowaniu błędu.

CZĘŚĆ I — PRZEPISY OBOWIAZUJĄCE

Poz. 28

UCHWAŁA nr VII/82

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 26. III. 1957 r. w sprawie konkursu miast i wsi województwa łódzkiego w ramach akcji sanitarno-porządkowej.

Celem zmobilizowania jak najszerzych warstw społeczeństwa do współzawodnictwa w akcji sanitarno-porządkowej, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi postanawia:

- 1) Ogłosić „Konkurs na najschludniejszą i najestetyczniejszą wieś województwa łódzkiego”.

Dla wsi, które zwyciężą w tym konkursie, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi wyznacza 5 nagród w formie zlokalizowania w roku 1958 zadania gospodarczego finansowanego z budżetu terenowego województwa łódzkiego na rok 1958, w wysokości:

I nagroda	150 000 zł.
II „	120 000 „
III „	100 000 „
IV „	80 000 „
V „	50 000 „

- 2) Ogłosić „Konkurs na najschludniejsze i najestetyczniej utrzymane miasto województwa łódzkiego”.

Dla miast, które zwyciężą w tym konkursie, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi wyznacza trzy kolejne nagrody, a to:

I —	500 000 zł.
II —	300 000 „
III —	200 000 „

Nagrody te w formie zlokalizowania w roku 1958 zadania gospodarczego z budżetu terenowego województwa łódzkiego na rok 1958, zostaną zrealizowane w przyszłym roku budżetowym.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi zobowiązuje Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu Akcji Sanitarno-Porządkowej do powołania w terminie do dnia 30 kwietnia 1957 r. odpowiednich Komisji Konkursowych, Przewodniczących Komisji Konkursowych do opracowania warunków i wytycznych konkursów.

Termin wykonania niniejszej uchwały do dn. 31 października 1957 r.

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Ob. Konopacki Eugeniusz, Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN.

Za Prezydium Rady Narodowej

T. Ostrycharz

B. Broniarczyk

Sekretarz Prezydium

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 29

UCHWAŁA nr XI/119

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 7 maja 1957 roku w sprawie ochrony i opieki nad zabytkami.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi po przeanalizowaniu sprawozdania o ochronie i konserwacji zabytków stwierdza, że większość pomników kultury na terenie województwa znajduje się w złym stanie i grozi im zniszczenie. Pomniki kultury w województwie łódzkim posiadają wartość artystyczną i naukową nie tylko dla regionu łódzkiego, ale również ogólnonarodową i z tego powodu winny być otoczone jak najbardziej pieczołowitą opieką. Zabytkowe budowle kształcą poczucie artystyczne społeczeństwa i są ważnym czynnikiem upiększenia krajobrazu.

Prezydium stwierdza, że proces niszczenia zabytków trwa w dalszym ciągu, a szczególnie zjawiskiem niepokojącym jest niszczenie pomników kultury przez różne instytucje. Stąd też zagadnieniem opieki nad zabytkami winny żywo zainteresować się organizacje społeczne, jak i każdy obywatel.

Do głównych przyczyn niszczenia pomników kultury o dużej wartości zabytkowej zaliczyć należy przeprowadzanie robót rozbiórkowych zabytków bez zgody Wojewódzkiego Konserwatora oraz brak właściwej konserwacji obiektów zabytkowych przez ich użytkowników.

W celu zapobieżenia dalszemu niszczeniu obiektów zabytkowych i zapewnienia właściwej ich ochrony Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi uważa za konieczne wszczęcie zakrojonej na szeroką skalę opieki nad zabytkami. W tym celu Prezydium postanawia:

I. zobowiązać WZGS i Zarząd Okręgu PGR do wzmocnienia opieki i konserwacji użytkowanych przez nich obiektów zabytkowych,

II. zobowiązać Wydział Kultury do:

- 1) wystąpienia w terminie do dn. 1. VII. br. do Ministerstwa Rolnictwa i CRS „Samopomoc Chłopska” z wnioskiem o przydzielenie większych dotacji na konserwację obiektów zabytkowych, znajdujących się w użytkowaniu podległych im placówek i przedsiębiorstw na terenie woj. łódzkiego,
- 2) skompletowania ewidencji zabytków ruchomych do dnia 31. XII. 1957 r.,
- 3) złożenia wszystkim redakcjom prasy lokalnej, Polskiemu Radio w Łodzi, Polskiemu Towarzystwu Turystyczno-Krajoznawczemu, Związkowi Harcerstwa Polskiego, Muzeum Sztuki i muzeom regionalnym wniosków wprowadzenia do planów pracy tematyki, związanej z popularnością zabytków i opieką nad nimi,
- 4) wystąpienia do Dyrekcji Filmu Polskiego z wnioskiem o zrealizowanie filmu krótkometrażowego, poświęconego ochronie zabytków na terenie wojew. łódzkiego,

- 5) opracowania wspólnie ze Stowarzyszeniem Historyków Sztuki popularnej ilustrowanej monografii poświęconej dziejom i analizie stylowej najważniejszych zabytków województwa,
- 6) przeprowadzenia wspólnie z terenową służbą architektoniczną przeglądu najważniejszych obiektów zabytkowych, celem zaktualizowania 5-letniego programu prac konserwatorskich.

III. Zobowiązać wszystkie resortowe Wydziały i Zarządy Prezydium WRN do spowodowania roztoczenia należytej opieki nad obiektami zabytkowymi przez podległe im jednostki organizacyjne.

IV. Zalecić prezydium powiatowych rad narodowych przeanalizowanie co najmniej raz w roku zagadnienia ochrony i opieki nad zabytkami na swoim terenie.

V. Zwrócić się do Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach o przekazanie d. Opactwa Cysterskiego w Podklasztorzu do dyspozycji Okręg. Zarządu P.T.T.K. w Łodzi celem stworzenia tam ośrodka turystyczno-wczasowego.

VI. Zobowiązać Wydział Oświaty do spowodowania włączenia się nauczycieli do pracy przy organizacji sieci opiekunów społecznych w celu upowszechnienia idei ochrony pomników kultury wśród młodzieży i społeczeństwa.

VII. Zobowiązać Wojewódzką Bibliotekę do zakupu i rozprowadzenia wśród komórek terenowych większej ilości książek na temat historii i kultury województwa łódzkiego.

Wykonanie uchwały powierza się Wydz. Kultury, Wydziałowi Oświaty oraz zainteresowanym resortowym Wydziałom (Zarządom) Prezydium W.R.N.

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Ob. Konopacki Eugeniusz, Z-ca Przewodniczącego Prezydium W.R.N.

Termin wykonania uchwały do dn. 1. VII. 1957 r.

Za Prezydium Rady Narodowej

T. Ostrycharz **E. Konopacki**
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 30

UCHWAŁA nr XI/115

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 7 maja 1957 roku w sprawie oceny sytuacji rzemiosła na terenie województwa łódzkiego.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 20. III. 1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy państwowej (Dz. U. nr 14, poz. 130), po zapoznaniu się z materiałem przedłożonym przez Wojewódzki Zarząd Przemysłu stwierdza, że mimo zaszytych zmian w stosunku do indywidualnego rzemiosła i zarysowania się wyraźnej poprawy ogólnego stanu ilościowego zakładów, sytuacja wymaga zwiększenia wysiłków w kierunku daleko idącej pomocy indywidualnym rzemieślnikom w zakresie zaopatrzenia, uzyskiwania lokali, w sprawach podatku, pomocy kredytowej oraz stworzenia warunków szkolenia młodych kadr, jak również uregulowania sprawy rzemieślników, wykonujących zawody bez uprawnień i nie należących do organizacji cechowych.

W związku z powyższym Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi postanawia zobowiązać:

I. Wojewódzki Zarząd Przemysłu do:

- 1) wzmocnienia kontroli i instruktażu w referatach przemysłu prezydiów powiatowych i miejskich rad narodowych w zakresie prawidłowości wydawania uprawnień rzemieślniczych stosownie do obowiązujących przepisów,
- 2) ściślejszej współpracy z Woj. Oddziałem Narodowego Banku Polskiego i Gminną Kasą Spółdzielczą na odcinku kredytowania — w uzasadnionych wypadkach — rzemiosła indywidualnego i współdziałania w likwidowaniu niedociągnięć i trudności na tym odcinku,

- 3) sporządzenia bilansu zbędnych maszyn i urządzeń produkcyjnych w przedsiębiorstwach podległych Wojew. Zarządowi Przemysłu oraz przekazywania ich do dyspozycji Izby Rzemieślniczej,
- 4) wystąpienia do Ministerstwa Przemysłu Drobnego i Rzemiosła z wnioskiem o spowodowanie, aby maszyny zbędne w przedsiębiorstwach podległych innym Ministerstwu zgłaszane były wojewódzkim zarządom przemysłu celem wykorzystania ich dla rzemiosła,
- 5) przedkładania Prezydium WRN co pół roku informacji o sytuacji rzemiosła na terenie województwa.

II. Wydział Finansowy do:

wzmocnienia kontroli nad działalnością terenowych Wydziałów Finansowych odnośnie stosowania właściwej polityki finansowej w stosunku do rzemiosła.

III. Wydział Oświaty do:

propagowania wśród młodzieży szkolnej szczególnie na terenach miejskich idei szkolenia w rzemiosle.

IV. Wojewódzki Zarząd Handlu do:

- 1) zatroszczenia się o równomierne i wystarczające — dla zaspakajania potrzeb — rozprowadzenie na tereny powiatów drobnych narzędzi pracy, materiałów pomocniczych i części wymiennych maszyn niezbędnych do wykonywania produkcji i usług rzemieślniczych.
- 2) spowodowania, by terenowe wydziały handlu wspólnie z referatami przemysłu, oraz wydziałami gospodarki komunalnej przeanalizowały możliwość udostępnienia rzemieślnikom przydzielonych lokali handlowych nie w pełni lub częściowo wykorzystanych przez jednostki handlowe.

V. Prezydium Powiatowych Rad Narodowych do:

- 1) rozpatrzenia możliwości zwiększenia stanu osobowego w referacie przemysłu co najmniej do 2 osób w ramach posiadanego funduszu plac,
- 2) spowodowania, by referaty przemysłu i wydziały finansowe, w porozumieniu z organizacjami cechowymi, przeprowadziły akcję uświadamiająco-kontrolną zmierzającą do likwidowania rzemiosła nielegalnego,
- 3) spowodowania nawiązania ściślejszej współpracy aparatu administracyjnego z samorządem gospodarczym rzemiosła w opracowaniu problemowych zagadnień i ich rozwiązywaniu oraz przedkładaniu tych zagadnień Prezydium wzgl. na sesji powiatowej rady narodowej przynajmniej dwa razy do roku,
- 4) uwzględniania potrzeb rzemiosła przy przydzielaniu lokali na warsztaty wytwórcze i punkty usługowe, zarówno w starych budynkach, jak i w nowym budownictwie,
- 5) przydzielania w miarę możliwości terenów pod budowę warsztatów rzemieślniczych, oraz udostępniania nabywania materiałów budowlanych na budowę i remonty warsztatów, szczególnie w zawodach obsługujących wieś, jak kowalstwo, ślusarstwo, kołodziejstwo, rymarstwo, wulkanizatorstwo itp.,
- 6) zabezpieczania w nowym budownictwie lokali na punkty usługowe i przydzielania ich indywidualnym rzemieślnikom po zasięgnięciu opinii Izby Rzemieślniczej i Cechów.

VI. Zalecić Izbie Rzemieślniczej:

- 1) współpracę z Zakładem Doskonalenia Rzemiosła w organizowaniu kursów w zakresie szkolenia repatriantów, pracowników zwalnianych z administracji i dyspensowiczów,
- 2) opracowanie materiałów i postulatów dotyczących potrzeb rzemiosła w zakresie zaopatrzenia materiałowego i przedłożenia ich Wojewódzkiemu Zarządowi Przemysłu,
- 3) zwiększenie zainteresowania w zakresie uświadomienia mistrzów o konieczności szkolenia młodocianych kadr rzemieślniczych, w szczególności w rzemiosłach zanikających, jakimi są: kołodziejstwo, kowalstwo, bednarstwo i inne.

VII. Zalecie Zakładowi Doskonalenia Rzemiosła w Łodzi:

organizowanie kursów w zakresie rzemiosł: kołodziejskiego, kowalskiego, bednarstwa i innych oraz propagowanie tych kursów wśród młodzieży szkolnej, repatriantów, dyspensowiczów i osób zwalniających z administracji. Wykonanie uchwały powierza się:

- a) Wojewódzkiemu Zarządowi Przemysłu,
- b) Wojewódzkiemu Zarządowi Handlu,
- c) Wydziałowi Finansowemu PWRN,
- d) wszystkim prezydiom powiatowych i miejskich rad narodowych.

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały ob. B. Broniarczyk, Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN.

Za Prezydium Rady Narodowej**T. Ostrycharz****B. Broniarczyk**

Sekretarz Prezydium

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 31

WYCIĄG Z UCHWAŁY nr XV/160

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 11. VI. 1957 r. w sprawie struktury organizacyjnej i statutów niektórych bibliotek publicznych na terenie województwa łódzkiego.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, działając na podstawie art. 95 dekretu z dnia 17 kwietnia 1946 r. o bibliotekach i o opiece nad zbiorami bibliotecznymi (Dz. U. nr 26, poz. 163) i pisma Ministra Kultury i Sztuki z dnia 6. VIII. 1954 r., L. dz. B. V-51/9/54 oraz w związku z uwagami zgłoszonymi przez Centralny Zarząd Bibliotek (pismo z dnia 9. X. 1954 r.) do uchwały Prezydium WRN z dnia 24 sierpnia 1954 r. w sprawie połączenia bibliotek powiatowych i miejskich w miastach nie stanowiących powiatów, postanawia:

1. Przemianować bibliotekę wojewódzką przekształconą Uchwałą Prez. W. R. N. nr XXXVIII/391 z dnia 24 sierpnia 1954 r. w Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Bibliotek — na „Wojewódzką Bibliotekę Publiczną”.
2. Nadać statut Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Za Prezydium Rady Narodowej**T. Ostrycharz****B. Broniarczyk**

Sekretarz Prezydium

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

STATUT**Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Łodzi**

zatwierdzony Uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej nr XV/160 z dnia 11. VI. 1957 r.

I. Postanowienia ogólne**§ 1.**

Biblioteka nosi nazwę „Wojewódzka Biblioteka Publiczna” w Łodzi — zwana dalej w skróceniu Biblioteką.

§ 2.

Biblioteka używa pieczęci z godłem państwowym i napisem w otoku odpowiadającym nazwie Biblioteki.

§ 3.

Biblioteka jest publiczną biblioteką powszechną województwa, zaspakaja potrzeby mieszkańców województwa w zakresie czytelnictwa oraz służy pomocą instrukcyjno-metodyczną i informacyjno-bibliograficzną bibliotekom na terenie województwa.

II. Cele i zadania**§ 1.**

Biblioteka służy socjalistycznemu wychowaniu społeczeństwa, pogłębianiu patriotyzmu i intronacjonalizmu w nawiązaniu do najszczytniejszych tradycji narodowych i międzynarodowych, upowszechnianiu naukowego poglądu na świat w oparciu o przodującą naukę marksizmu-leninizmu, popularyzacji najnowszych zdobyczy wiedzy, przyczyniając się do kulturalnego i gospodarczego rozwoju województwa.

§ 2.

Dla osiągnięcia swych celów Biblioteka:

- a) gromadzi, uzupełnia, opracowuje i udostępnia swe zbiory,
- b) organizuje i prowadzi propagandę biblioteki, książek i czytelnictwa,
- c) organizuje i prowadzi służbę informacyjno-bibliograficzną,
- d) organizuje i prowadzi służbę instrukcyjno-metodyczną dla placówek sieci publicznych bibliotek powszechnych oraz na zasadach osobno ustalonych dla innych bibliotek, jak również instytucji prowadzących działalność kulturalno-oświatową na terenie województwa,
- e) uzupełnia księgozbiory bibliotek niższego stopnia organizacyjnego przez pożyczanie potrzebnych wydawnictw,
- f) współpracuje z instytucjami służącymi upowszechnieniu kultury oraz organizacjami społecznymi,
- g), organizuje dokształcanie bibliotekarzy w zakresie bibliotekarstwa i czytelnictwa, samokształcenie zawodowe i ideologiczne oraz praktyki dla bibliotekarzy i kandydatów na bibliotekarzy (uczniów liceów, kursów bibliotekarskich),
- h) zajmuje się doskonaleniem metod i środków stosowanych w pracy bibliotek, organizuje wymianę doświadczeń między bibliotekami oraz upowszechnia przodujące metody pracy,
- i) opracowuje i publikuje prace z zakresu bibliotekarstwa, bibliografii, czytelnictwa, nauki o książce.

§ 3.

Biblioteka może wypożyczyć książki bibliotekom, nie należącym do sieci publicznych bibliotek powszechnych oraz organizacjom, instytucjom, przedsiębiorstwom, zakładom na warunkach osobno ustalonych.

III. Organa nadzorcze**§ 1.**

Zwierzchni nadzór nad Biblioteką sprawuje Minister Kultury i Sztuki przez Centralny Zarząd Bibliotek.

Bezpośredni nadzór nad Biblioteką sprawuje Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej przez Wydział Kultury.

IV. Organizacja Biblioteki**§ 1.**

W skład Biblioteki wchodzi następujące działy:

- A — organizacyjno-administracyjny,
- B — gromadzenia, opracowania i udostępniania zbiorów,
- C — informacyjno-bibliograficzny,
- D — instrukcyjno-metodyczny.

Tworzenie i likwidowanie działów nastąpić może na mocy uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek Dyrektora Biblioteki.

V. Zbiory i ich udostępnianie**§ 1.**

Biblioteka gromadzi księgozbiór, odpowiadający jej celom i zadaniom z uwzględnieniem struktury gospodarczej i ludnościowej województwa. Zasadniczy plan uzupełnienia zbiorów Biblioteki powinien być uzgodniony z innymi, większymi bibliotekami na terenie województwa.

§ 2.

Biblioteka udostępnia swe zbiory, wypożyczając je bibliotekom w ramach sieci publicznych bibliotek powszechnych; prowadzi wypożyczanie międzybiblioteczne. W miarę potrzeby i możliwości udostępnia swe zbiory na miejscu.

VI. Dyrekcja, personel**§ 1.**

Na czele Biblioteki stoi Dyrektor, który:

- a) kieruje działalnością Biblioteki i jest za nią odpowiedzialny,

- b) jest bezpośrednim zwierzchnikiem całego personelu,
c) występuje z wnioskami w sprawie powoływania i zwalniania pracowników oraz udziela urlopów zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Dyrektor kieruje działalnością Biblioteki przy pomocy zastępcy. Zastępca Dyrektora ma przydzielony zakres działania, za który odpowiada przed Dyrektorem Biblioteki.

§ 2.

Kwalifikacje pracowników działalności podstawowej Biblioteki określają osobne przepisy.

§ 3.

Dyrektor i pracownicy Biblioteki podlegają ustawie o państwowej służbie cywilnej oraz innym przepisom specjalnie ich dotyczącym.

VII. Finanse i majątek

§ 1.

Budżet Biblioteki objęty jest ogólnym budżetem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej. Biblioteka prowadzi własną gospodarke, jako jednostka budżetowa.

§ 2.

Przy zmianach na stanowisku Dyrektora, Zastępcy Dyrektora, Kierowników Działów musi być sporządzony protokół zdawczo-odbiorczy.

VIII. Postanowienia końcowe

§ 1.

Zmiana statutu nastąpić może tylko za zgodą Ministra Kultury i Sztuki.

§ 2.

Sprawy nieuregulowane niniejszym statutem określają bliżej przepisy, instrukcje, regulaminy wydane w oparciu o wytyczne Ministra Kultury i Sztuki.

CZĘŚĆ II — PUBLIKACJE

Poz. 32

KOMUNIKAT

Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w Łodzi o rozwiązaniu rolniczych spółdzielni produkcyjnych.

Na podstawie art. 71 pkt 3 ustawy z dnia 29 października 1920 r. o spółdzielniach (tekst jednolity Dz. U. nr 25, poz. 232 z 1950 r.) Wojewódzki Zarząd Rolnictwa w Łodzi

podaje do wiadomości, że niżej wymienione spółdzielnie produkcyjne zostały rozwiązane i znajdują się w likwidacji.

Równocześnie wzywa się wierzycieli do zgłoszenia swych roszczeń komisjom likwidacyjnym niżej wymienionych spółdzielni produkcyjnych w terminie 6 miesięcy od daty ogłoszenia.

1. Rolniczy Zespół Spółdzielczy „Zwycięstwo” w Świechowie, grom. Oporów, pow. Kutno,
2. Rolniczy Zespół Spółdzielczy „Nowe Życie” w Sewernowie, grom. Kamion, pow. Skierniewice,
3. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Chociwiu, grom. Chociw, pow. Łask,
4. Rolnicza Spółdzielnia Wytwórcza „II Zjazd PZPR” w Kalinie, grom. Wiskitno, pow. Łódź,
5. Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Kaszewach Dwornych, grom. Krzyżanówek, pow. Kutno,
6. Rolniczy Zespół Spółdzielczy „Przodownica” w Łubnie, grom. i p-ta Mazew, pow. Łęczyca,
7. Rolniczy Zespół Spółdzielczy „Postęp” w Parskach, grom. Władysławów, pow. Łęczyca.

J. Glinicki

Kierownik Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa
w Ł o d z i

Poz. 33

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 28. VI. 1957 r.

o sprostowaniu błęd.

W Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi nr 5 z dnia 31 maja 1957 r. w opublikowanym komunikacie Wojewódzkiego Zarządu Rolnictwa w Łodzi o rozwiązaniu rolniczych spółdzielni produkcyjnych na str. 24, poz. 26, pkt 1, prostuje się błąd, a mianowicie, zamiast: Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Krzemieniewie, grom. Miniszew, pow. Poddębice, winno być: Rolniczy Zespół Spółdzielczy w Krzemieniewie, grom. Dąlików, pow. Poddębice.

Za Prezydium Rady Narodowej

T. Ostrycharz

Sekretarz Prezydium

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydz. Ogólno-Gospodarczego P. W. R. N. w Łodzi, konto Nr 908-95/1-594 Dział 5, Rozdz. 17, w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: { Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: { ul. Ogrodowa 15. Tel. 254-50. Mewn. 234

Prenumerata wynosi:

- b) półroczna bez skorowidza — 10 zł Cena zł 0,90
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy większej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.

Rękopis przyjęto dn. 20. 6. 1957 r. Druk ukończono dn. 28. 6. 57 r. Pap. druk. VII kl. 60 g A4. Zakł. Typ., w Łodzi Nr 538. 6. 57 r. — 1600 egz. D-6

ODBIORCA — Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Biblioteka Jagiellońska
w Krakowie